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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts A. Le Coq (registrikood: 10034247) (aadress Laulupeo pst 15,
Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50050) 03.08.2022 esitatud keskkonnaloa nr L.ÕV/328247
muutmise taotlus (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis kirja nr DM-120650-3 all) on
menetlusse võetud. 
Ettevõte taotleb keskkonnaloa muutmist Tartu Õlletehasele. Käitise tootmisterritoorium asub Tartus,
Tähtvere linnaosas, Tähtvere tänava ja Laulupeo puiestee vahelisel alal aadressiga Laulupeo pst 15 //
Tähtvere tn 56 (katastritunnus 79501:029:0021, sihtotstarve 95% tootmismaa ja 5% ärimaa). 
Keskkonnaloa muutmist taotletakse seoses katlamajas kasutatavate kütuste muutusega. 
Põletusseadmete summaarne nimisoojusvõimsus on 11,35 MWth. Kütusena kasutatakse aastas kuni
2500 tuh.Nm3/a maagaasi, 220 tuh.Nm3/a biogaasi ja 1600 tonni põlevkiviõli. Põlevkiviõli kasutamise
vajadus on tingitud maagaasi defitsiidist Euroopa turul. A. Le Coq teeb ettevalmistusi põlevkiviõli
kasutamiseks ja plaanib seda kasutada kuni maagaasi turu normaliseerumiseni, siis kasutatakse jälle
gaaskütuseid. 

Käitises on kokku 5 heiteallikat. Uuesti võetakse kasutusele nn vana korsten kõrgusega 32m.
Kõrgemasse korstnasse (heiteallikas K-1) suunatakse ainult põlevkiviõli põletamisel tekkivad
suitsugaasid. Lisaks on käitisel kaks korstent, kuhu suunatakse gaaskütuste põletamisel tekkivad
suitsugaasid, põlevkiviõli hoiustamiseks kasutatav vedelkütuse mahuti hingamisava ja tootmise
üldventilatsiooni koondheiteallikas. 

Aktsiaselts A. Le Coq rajab keskkonnamõju vähendamise eesmärgil biogaasijaama, mille tooraineks on
õlletööstuse reovee eelpuhastist eraldatav orgaaniline aine. Biogaasijaama käärititesse suunatakse
peamiselt õlle filtreerimisel tekkivad suure tahke aine sisaldusega reoveed, samuti muu protsessi
reovesi. Reovee eelpuhasti ja biogaasijaama rajamisega väheneb käitise keskkonnamõju, kuna
ühiskanalisatsiooni suunatakse võrreldes varasemaga oluliselt vähem orgaanilist ainet. Biogaasi
tootmisel asendatakse osaliselt maagaasi tarbimine taastuvenergiaga.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti..
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/permits/public_document_view?document_id=85665

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1971280
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